Página: 1
PINZA VOLTIAMPERIMETRICA TOTAL
AC/DC 600A 600VAC/DC
SKU: TMT46003
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
• 6000 counts
• Retención de datos
• Corriente CA: 6A / 60A / 600A / +/- (2.5% +8)
• Voltaje de CA: 0.1 ~ 600V +/- (0.8% +5)
• Voltaje DC: 0.1 ~ 600V +/- (0.5% +3)
• Resistencia: 0 ~ 60kohm +/- (0.8% +3)
• Con función de retroiluminación
• Con función de luz de flash
• Con función de indicación de batería baja